关于召开专业结构优化调整专项工作会议的
通知

各教学院部、相关部门：

为进一步推动我校专业结构优化调整工作，提升专业建设

水平，根据学校工作安排，决定召开专业结构优化调整专项工

作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2025 年 1 月 6 日（星期一）下午 14:00--16:00

二、会议地点

行政楼二楼会议室

三、参会人员

校领导；教务处、招生处、就业处、学科建设办、质量监

测与评估中心、学生工作处负责人；各教学院部院长、主任以

及院领导；教务处相关工作人员

四、会议主要内容

教务处、招生处、就业处分别就专业建设、招生、就业等

情况进行汇报；各二级学院汇报本学院专业建设情况以及下一

步工作打算。

五、注意事项

1.请各部门和学院提前做好汇报 PPT 的准备工作，并在 1

月 6 日上午 11 点前发送至教务处邮箱：jwc@jift.edu.cn;

2.会议期间请保持手机静音或关闭状态，以免影响会议进

mailto:jwc@jift.edu.cn>

程；

3.会议结束后，请各学院及时落实会议精神，确保各项工

作得到有效推进。

江西服装学院教务处

2025 年 1 月 5 日